do evento e que ele próprio está realizando o cadastro das ações de extensão, uma vez que a Coordenadora 33 

de Extensão encontra-se em licença para capacitação. 1.3.1 A Profa. Suzan Rodrigues informou que foi 34 

publicado edital para o fomento da Mostra de Cursos, a ser realizada na mesma semana do evento. O edital 35 

prevê o repasse de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), sendo R$ 1.000,00 (mil reais) destinados a 36 

cada curso inscrito. 1.3.2 A Profa. Mônica Giannoccaro complementou informando que, em relação à 37 

Mostra de Cursos, enviou comunicado aos docentes, tendo apenas um respondido. Não houve 38